segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 059/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade

de readequação do Edital.

O Sr. Pregoeiro do Município de Terra Nova-BA, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de uma melhor análise de todos os

termos do Edital, a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor

atenda às necessidades da Administração.

DECIDE:

REVOGAR em 26 de abril de 2021 todos os seus termos, por interesse público

decorrente de fato superveniente, o processo licitatório Pregão Eletrônico sob.

Nº. 001/2021, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada para

fornecimento de kits de alimentação escolar, destinado aos alunos da rede

municipal de ensino do Município de Terra Nova, conforme especificações

constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital”.

Terra Nova, 26 de abril de 2021.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85D4387B61218DA3C528CFE62A5E639D

		2021-04-26T09:40:50-0300